
   

Styreprotokoll fra Hasle Løren Fotball nr. 3 2023 

 

Til stede: Ståle Hamnvik - Styreleder 
 Mette L Mannsåker - Styremedlem 

Viggo Antonsen- Styremedlem 
Jo Borgen – Styremedlem 
Therese Ridar – Styremedlem 
Merete Susort – Styremedlem 
Petter Hjelseth - Styremedlem 
 
 

  
Forfall: Nils-Tore Sagen Mosvold – Varamedlem 

Erik Hatlø - Styremedlem 
 

 

Tid: 23.03.2023     kl. 19:00 til 21:00 
  
Sted: Klubbhuset 

 

Saker for gjennomgang 

Sak 1.3.2023 Gjennomgang tidligere protokoller 
 

Protokoll for styre nr 2.2023 ble sendt ut på mail. Ingen kommentarer til protokollen. 

Vedtak: Protokoll godkjent 
 

Oppfølgingssaker 

Sak 2.3.2023 Sportslig utvalg 
 

Sportslig utvalg jobber mot 1 møte per måned. Først møtet har fokus vært fordeling av 
arbeidsoppgaver og prosessen med å opprettholde kvalitetsklubbstatus. Vår største utfordring er 
banekapasitet. SU jobber med å få tilgang til Linderudbanen for å kunne avlaste Lørenbanen.  

Klubben har nå så mange barn og ungdomsspillere at vi må vurdere begrensinger i antall spillere og 
måtte si nei til spillere som ønsker å spille for HL Fotball.  

SU planlegger folkemøte i starten av mai for å sette fokus på manglene planer for idrettsanlegg.  

Vedtak: Styret tar informasjonen til etterretning 
 
  

 
 



   

Sak 3.3.2023 Lagledelse  
Det planlegges laglederforum nå på vårparten for alle lagledere i barn og ungdomsfotballen. 
Oppstartsmøte for nye lag vil finnes sted når sesongen er over og nye lag fra fotballskolen skal over i 
regulær fotball.  

 

Vedtak: Styret tar informasjonen til etterretning 
 

 

Sak 4.3.2023 Sponsor, støtte og stiftelser 
Det jobbes med søknader til støtte fra OBOS, Sparebank!, Kommunen og andre stiftelser. I tillegg 
jobbes det med sponsorer på forskjellige plan. Vi har fått støtte til fotballskolen fra OBOS. Vi kan 
selge plass på overtrekks drakter, skilt langs nedre del av banen, drakter, shorts og navn på kiosken.   

Vedtak: Styret ber sponsorgruppa se over eksisterende retningslinjer for sponsing og spesielt 
på hva enkelt lag kan selge av sponsorplass på sitt utstyr.   

 
 

Sak 5.3.2023 Fair Play 
Fair Play skolen er nå nesten gjennomført for alle lag. Under fotball Camp til sommeren kommer det 
til å bli holdt en «Pride» markering.  

Det har vært enn alvorlig hendelse etter en kamp mellom Hasle-Løren og Ellingsrud. Hendelsen blir 
handtert etter normale rutiner i Fair Play gruppa og de som skal være involvert når slike hendelser 
oppstår. I etterkant av hendelsen har det vært ønske om bedre informasjon fra klubben.  

Vedtak: Styret ber Fair Play gruppa jobbe sammen med Kommunikasjon for å se på hvordan vi 
kommuniserer til foresatte, og spillere.    

 
 

Sak 6.3.2023 Dugnad 
Dugnadsgruppen har landet på 2 dugnader per år der vi bruker Dugnad på Spleis. I denne dugnaden 
vil alle barn og ungdom i klubben få i oppgave å selge totalt 4 enheter. Enheten som kan selges er 
digitale skrapelodd, sokker, gratulasjonskort eller ren støtte.  

Vedtak: Styret tar informasjonen til etterretning 
 

 

 

 

 

 



   

Sak 7.3.2023 Økonomi og kiosk 
Kioskgruppen er nå satt og har jobbet med planlegging av kiosken for 2023 sesongen. Vaktlister for 
vårsesongen vil bli sendt ut så fort som mulig.  

Medlemskontingent er sendt ut til alle medlemmer. Treningsavgift vil bli sendt ut så snart alle lag har 
oppdatert sine spillelister.  

Fotballstyret diskuterte muligheten for å innføre familiemedlemskap i klubben og eventuelt nivå på 
medlemskapet i forhold til involvering.  

 

Vedtak: Styret ber styreleder om å fremme forslag til hovedstyre om Familiemedlemskap i 
klubben. Utover dette tar Styret informasjonen til etterretning 
 

 

Sak 8.3.2023 Kommunikasjon 
Kommunikasjonsgruppen har gjennomført oppstartsmøte og fordelt arbeidsoppgavene. Det er sendt 
ut informasjon til alle lagledere hvordan de kan kontakte kommunikasjon for å få hjelp.  

Vedtak: Styret påpeker at lagledere har ansvar for å innhente godkjenning for at barn kan bli 
tatt bilde til bruk i sosiale medier eller på andre plattformer. Utover dette tar Styret 
informasjonen til etterretning  

 

Sak 8.3.2023 Annet 
Det jobbes enda med å ferdigstille veileder for fotballen. Utkast vil bli sendt ut til styret når den er 
klar.  

Vedtak: Styret tar informasjonen til etterretning 
 

 

Møte avsluttet kl. 21:00     

    
    
    
    

 


